כל פסקי הדין, שדנו בשיהוי התייחסו לתקופות ממושכות בהרבה משנה. מכל מקום, במקרה דנן, איני רואה שיש לקבוע כי העותרים השתהו בפנייתם והגיע הזמן לבדוק את הבקשה לגופה.

אשר על כן מתבקש המשיב לבדוק את הבקשה לגופה.

אין צו להוצאות.

ניתן היום, ט' בניסן תשס"ד (31 במרץ 2004), במעמד הצדדים.

מיכאלה שידלובסקי-אור, שופטת

קלדנית: מיכל

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה